ПРОТОКОЛ № 1

заседания инициативной группы

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1»

г.Кыштым, Челябинская обл.
                 Место проведения:
город, село, поселок, район, субъект РФ

«11» января 2023 г.
                                                         Дата проведения

Начало:  9:00
                               время

Присутствовало 4 человека.

1. Халимова Альбина Фазыловна, паспорт серия 75 10 № 737226

Отделением УФМС России по Челябинской области в Аргаяшском районе,

12.08. 2010

2. Аверин Никита Сергеевич, паспорт серия 75 20 № 575229 ГУ МВД

России по Челябинской области, 30.10.2020

3. Бабушкина Ульяна Альбертовна, 75 22 952448 ГУ МВД России по

Челябинской области, 23.12.2022

4. Карпов Глеб Сергеевич, 75 18 194699 ГУ МВД России по

Челябинской области, 07.11.2018

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О создании первичного отделения Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи

в Муниципальной общеобразовательной организации «Средняя

общеобразовательная школа № 1»

2. Разное.

3. I. По первому вопросу повестки «О создании первичного

отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей

и молодежи» слушали Аверина Н.С., который предложил создать первичное

отделение Общероссийского общественно-государственного движения детей

и молодежи (далее – Движение) в Муниципальной общеобразовательной

организации «Средняя общеобразовательная школа № 1»

4. РЕШИЛИ: поддержать предложение Аверина Никиты

Сергеевича о создании первичного отделения Движения в Муниципальной

общеобразовательной организации «Средняя общеобразовательная школа №

1»

 Обратиться с данным предложением в Региональное отделение

Движения в Челябинской области.

Уполномочить представлять интересы инициативной группы граждан

Халимовой Альбине Фазыловне, советник директора по воспитанию.

Участники голосования:

1. Аверин Н.С.

2. Бабушкина У.А.

3. Карпов Г.С.

4. Халимова А.Ф.

Результаты голосования:

«За» - 4 (четыре); «Против» - 0 (ноль); «Воздержались» - 0 (ноль)

Подписи участников инициативной группы:

№ Полное ФИО Подпись

1.  Аверин Никита Сергеевич

2.  Бабушкина Ульяна Альбертовна

3.  Карпов Глеб Сергеевич

4.  Халимова Альбина Фазыловна